Von der Kanzlei: Commissio propria domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croatiae et cetera fideli nos-

tro magnifico Johanni comiti de Bozyn et de sancto Georgio waiwodae par-

tium regni nostriTranssilvanarum ac comiti Siculorum nostrorum vel suis vices

gerentibus salutem et gratiam. Expositum est nobis in personis univcrsorum
civium et inhabitatorum civitatis nostrae Koloswar admodum gravis c[uerelae,

quomodo nonnulli essent nobiles et incolae illarum partium et signantcr Stc-

phanus iudex dictus deFeyerd, qui nonnullosex ipsis intra metas ipsius civitatis

nostrae spoliassent^ et spoliarent ac eisdem continue minas mortis impone-
rent, propter quod ipsa civitas nostra maxime desolaretur et deficeret plu-

rimum. Undc supplicatum est nobis per ipsis circa praemissa de remedio provi-

dere. Et quia nos ipsos exponentes per neminem impediri volumus, ideo fi-

delitati vestrae harum serie firmiter committimus et mandamus, quatenus
receptis praesentibus praefatis civibus nostris ex parte omnium illorum, qui

eos >poIiant et qui eis nocumcnto sunt, iudicium et iustitiam administrare
et eosdem cives contra eorum impDtitores in nostra persona defendere debe-
atis auctoritate nostra vobis praesentibus in hac parte attributa et iustitia

medianlc. Secus non facturi. Praesentibus perleclis exhibcnli resLitutis. Da-
tum in Alba Regali feria quinta proxima post festum beatae Margarethae
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virginls, anno domini millesimo quadringentesimo sexto, regni nostri anno
nono, coronationis vero tertio.

Auf der Ruckseite ghichzeitig: Protectionales in facto metarum contra quos-
cumque nobiles et alios incolas harum partiura Transsilvanarum.

^ Vorlage spoliasset.

3 473

Desch l-iGG Juli 22. Johannes Geieb von Weingartskirchen, Sahkammergraf von
Desch und Sic, und der Rat von Dcschhestatigen Johannes Sombori im Bcsit: eincr

terra exstirpata am Somesch.

Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Dej Xr. 41. Sicgel, rund, Dm. 29 mm,
in griines Wachs vorncaufgedriickt. Im Siegelfeld in cinem Perll<reis Kirche niit Wcst-
turm. Ober der Kirche in eincm Kachen Wappenschild mit Kopf. Umschrift teilweise

zerstort: S. dc. de ...

Nos Johannes Gereb de Vyngarth, salium regalium camararum de Dces et

Zeekcomes, iudex, iuraticeterique cives ac universi hospites de eadem memo-
riae commendamus tenore praesentiura significantes quibus expedit univer-
sis et singulis^, quod nostrara personaliter veniens in praesentiam circum-
spectus Johannes Sombori fassus est in hunc modum. Quod ipse habcret quan-
dam terram exstirpatam in vicinitate a parte orientali exstirpatum Fran-
cisci Tli-crpeni ac Johannis Byro dicti Varga, a parte vero meridionali via